
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1181/

Código da publicação: 1181

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 03:42:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 4614

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 9.800,00
Objeto:
DESTINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CAPACITAÇÃO NA ELABORAÇÃO DO
PLANO DECENAL MUNICIPAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO MUNICÍPIO DE PILAR
DO SUL
Resumo:
DESTINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CAPACITAÇÃO NA ELABORAÇÃO DO
PLANO DECENAL MUNICIPAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO MUNICÍPIO DE PILAR
DO SUL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/06/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

25/06/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1181/pdestinado-a-prestacao-de-servico-de-assessoria-e-capacitacao-na-elaboracao-do-plano-decenal-municipal-de-atendimento-socioeducativo-do-municipio-de-pilar-do-sulp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63299c657a6eaa7a22b67c15646227ec.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51069af655740fb35b8760d4a76ba711.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0662e01c82ff024b4c75106fc1a9d8dd.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/06/2024 00:00:00 DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO Baixar

25/06/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29b15164caefe7af5f5dbab405901899.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96f11486ee1a5b09f0b0ace69e8f50be.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7baeeddd0e2931630af01be1d74ace53.pdf

